
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS SÃO VICENTE 
DIRETORIA DE ENSINO- DE 

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E EMPREGO – CEE 
 

 

1 
Endereço Postal: Rua Nestor de Lara Pinto, n

o
 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 – 

Cuiabá/MT  Fone: (65) 3341-2133   E-mail:  gabinete@svc.ifmt.edu.br 

 

RETIFICAÇÃO N
o
 01 AO EDITAL/DE/CEE/IFMT CAMPUS SÃO VICENTE Nº 25/2018 – SELEÇÃO DE 

ESTAGIÁRIO 
 
 
 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente nomeado 
pela Portaria n

o
 861-II de 19/04/2017, publicado no D.O.U. de 

20-04-2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
considerando a Lei n

o
 11.788 de 25/09/2008, torna público que 

estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo 
Simplificado de Estagiários, mediante entrevista e análise de 
currículos, com vistas a atender a Sede do IFMT Campus São 
Vicente, nas áreas especificadas nos termos do presente 
Edital. 
 

 
RESOLVE: 
 
 
Alterar o item 1.3 do Edital n

o
 25/2018 de seleção de estagiário, conforme abaixo: 

 
Onde se lê: 
 
1.3 Ter disponibilidade de cumprir o estágio no Centro de Referência de Campo Verde situado à Rua Izidoro 
Luiz Gentilin, nº 585, Loteamento Belvedere, Caixa Postal 252, Campo Verde-MT. 
 
Leia-se: 
 
1.3 Ter disponibilidade de cumprir o estágio na sede do IFMT Câmpus São Vicente, sito à rodovia BR 364, 
Km 329, Vila de São Vicente, Campo Verde – MT. 
 
 
São Vicente/Campo Verde - MT, 25 de junho de 2018.  
 
 
 

(Original Assinado) 
Prof. Dr. Lívio dos Santos Wogel 

Diretor-Geral 
Port. 861-II de 19/04/2017 


